

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บริเวณ ซอย ๘ บ้านเชิงดอย หมู่ที่ ๑ ตำบลสุเทพ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..วงเงินงบประมาณ ๔๗๓,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ..ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บริเวณ ซอย ๘ บ้านเชิงดอย หมู่ที่ ๑ ตำบลสุเทพ โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากรางกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๙๙.๐๐ เมตร พร้อมฝาปิดเหล็กหล่อ จำนวน ๑๗ ฝา ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุเทพ เลขที่ ๑/๒๕๕๙

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐.-บาท(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ.ปร.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรุณพล วงศ์คม	นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
๖.๒ นายภูกิจ จงจิตรปัญญากร	วิศวกรโยธาชำนาญการ
๖.๓ นายมานพ เครือวรรณ	นายช่างเขียนแบบอาวุโส

สรุปผลการพิจารณาราคากลาง
ประกอบกรขอใช้ผลการสอบราคาในปี 2559
ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2559

รายการ	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.บ้านเชิงดอย หมู่ที่ 1 โดยทำการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ความยาวรวมทั้งโครงการ 99.00 เมตร
สถานที่ดำเนินการ	บริเวณซอยข้างหอพักอุดมผล เชื่อมต่อระบายน้ำเดิมถึงบ้านเลขที่ ๔ บ้านเชิงดอย หมู่ที่ ๑ ตำบลสุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
งบประมาณตามแผนฯ	บาท
ราคาตามเทศบัญญัติปี 2559	
ราคา คำนวณเมื่อ	1 กันยายน 2558
ราคา ที่คำนวณได้	473,000.00 บาท
ราคาที่ขอใช้ผล	473,000.00 บาท
ราคากลาง ณ. ปัจจุบัน	
ราคากลางคำนวณเมื่อ	2 มิถุนายน 2559
ราคากลางที่คำนวณได้	450,000.00 บาท
ราคากลางที่กำหนด	450,000.00 บาท
ราคาที่ขอใช้ผลต่ำกว่าราคากลาง ณ. ปัจจุบัน	บาท
ราคาที่ขอใช้ผลต่ำกว่าราคากลาง เดิม	23,000.00 บาท
สรุปขอใช้ราคากลาง	450,000.00 บาท

เรียน นายเทศมนตรีตำบลสุเทพ
 เพื่อโปรดพิจารณา พร้อมรายละเอียดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอรุณพล วงศ์คม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายภูกิจ จงจิตรปัญญากร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมานพ เครือวรรณ)

นายช่างเขียนแบบอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านเชิงดอย หมู่ที่ 1

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม.ความยาวรวมทั้งโครงการ 99.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง..เทศบาลตำบลสุเทพ ต.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่. แบบแปลน เลขที่ 1 / 2559.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40x0.40 ม.	เมตร	88.00	1,831.99	161,215.09	1.3347	2,445.16	215,173.78
2	งานรื้อถอนถนน เดิม	ลบ.ม.	15.00	664.89	9,973.35	1.3347	887.43	13,311.43
3	งานฝารางระบายน้ำ เหล็กหล่อ	ชุด	17.00	9,768.93	166,071.74	1.3347	13,038.59	221,655.96
					337,260.18			450,141.17
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								450,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 337,260.18
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 0
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3347
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [\textcircled{3} \div (\textcircled{1} + \textcircled{4} + \textcircled{2} \times \textcircled{5})]$ = 0
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $\textcircled{4} \times \textcircled{6}$ = 0
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $\textcircled{5} \times \textcircled{6}$ = 0

(.....)

นายภูกิจ จงจิตร์ปัญญากร วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผู้ประมาณการ